- non parvum peccatum. 1871-1875
 SERM. LXVII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. vi, v. 13, 14, *stratæ per angustiam portam*, etc.; deque duabus viis, arcta et lata. — 1. Liberum arbitrium. 2. Vix arctæ Christi, late præest diabolus. Utraque via non carnis, sed cordis oculis dijudicanda. 3. Christus et peregrinatio via, et angelorum patria. 4. Beneficium redemptionis. 5. Duo pedes ad currendum in via Christi, claritas duplex. 6. Humilitas sit charitatis comes. 1875-1875
- SERM. LXVIII. De eisdem verbis Evangelii Matthæi, cap. vi, v. 13, 14, *Lata et spatiosa est via*, etc. — 1. Inferni duo. Adam post lapsum inter paradysum et infernum inferiorera. 2. Lata via ad infernum inferiorera, arcta ad paradysum dicit. 3. Qui per latam, qui per arctam viam incedant, Brevis utriusque viæ aut labor aut lætitia. 4. Ager sanitatem cupiens jungat se medico, non auribus. 5. Adhortatio ad eleemosynas, orationes et jejunia. 1875-1875
- SERM. LXIX. In eundem locum Matthæi, cap. vi, v. 13, 14: De peregrinatione Christianorum, et de duabus viis, altera ad cælum, altera ad infernum. — 1. Amore sunt simul, qui absunt corpore. 2. Dux sunt civitates, mundus et cælum. In sæculo peregrinus sit, qui vult civis esse cæli. Christianorum patria, civitas, civis, parentes, rex. 3. Sanctorum gaudium de bona nostra vita, tristitia de mala. 4. Christus spectat et adjuvat pro se certantes. Diversa Christi et diaboli promissæ. 5. Libertas eligendi viam dextram aut sinistram. Vix lata dulcedo brevis et falsa, sed longa longa. arctæ e contrario. 6. Laborandum, ut bonis operibus gaudium in cælo nobis comparemus. 7. Charitas integra. 8. Ad eleemosynam exhortatio. 1877-1879
- SERM. LXX. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xi, v. 25-30, *Confiteor tibi, Pater*, etc. 1879
- SERM. LXXI. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xii, v. 24-30, *Cum dormierint homines, venit inimicus, et superæmnavit sisaniam*, etc.; deque aliis locis; exhortatorius ad bona opera. — 1. Inimicus, in figura homo dicitur est. 2. Zisaniam in Ecclesia qui sint. Amor Christi super omnia. 3. Qui vult quæ Dei sunt, sua dimittat. 4. Non perduatur quæ pauperibus dantur. 5. Aurum in terra, et ex terra, et terra est. 6. Cur Deus vocet alium, et alium non vocet. 7. Bona hic providenda. Misericordias apes non est nisi misericordibus. Inimicus sibi fit, qui non indiget inimico. Rogandum pro eo antequam roget. Qualis debeat esse laus Dei. 8. Sic non securitas, sed sollicitudo debet esse. Corpus, carcer. 9. Qui in resurrectione totus homo spiritualis. 10. Terra videntium et terra morientium. 1886-1893
- SERM. LXXII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xiv, v. 25-32, ubi Dominus super aquas ambulavit, et Petrus ambulavit. — 1. Textus expositio. 2. Navicella, Ecclesia; mare, sæculum; antenna, crux. Persecutio Ecclesiam dilatavit; orbem dilatavit. 3. Christianus securus ait et sollicitus. Adulatores, latentes scopuli; obrectatores, canes marini. Cruci adhærentem mordere non possunt. 4. Vigilia. 5. Fidei mors atque resurrectio. 1884-1896
- SERM. LXXIII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xv, v. 20, *Hoc genus in nullo egreditur, nisi oratione et jejunia*. — 1. Jejunii effectus. 2. Oratio, jejunii relectio. Ipsa quid sit. 1886-1887
- SERM. LXXIV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xxi, v. 2-14, *Simile factum est regnum cælorum homini regi, qui fecit nuptias filio suo*; deque adulterino habitu virorum ac mulierum. — 1. Pater familias Deus est. 2. Reprobi multi unus. 3. Habitus impudicus corporis in viris, in mulieribus. Habitus adulterinus Creatoris injuriosus. 4. A Patribus denatur. Diaboli opus naturæ mutatio. 5. Deum in corpore quis portet. 1887-1890
- SERM. LXXV. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xxiv, v. 19, *Vae Fragrantibus et Nutrientibus*, etc. — 1. Quid Scripturæ hic promittant. 2. Fragrantibus et Nutrientibus. 3. Istud, *Vae Fragrantibus*, non est ad litteram intelligendum. Omnis homo concipit; alius de Christo, alius de diabolo. 4. Sursum cor. 5. Promissorum in Scripturis certitudo. 1889-1891
- SERM. LXXVI. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xiv, v. 1-13, *Simile erit regnum cælorum decem virginibus*, etc. — 1. Somnus virginum, mora. Media nox, iudicii dies. 2. Oleum misericordiam vel charitatem. Obligatio ad largas eleemosynas. 3. Unde timor virginum sapientium. Pauperes negotiatores. Oleum in varia opera bona in conscientia. Adulatores, olei venditores. 4. Virginitas exercitia, ne virginitas sit vana. 5. Ubique adiutores Christi et diaboli. Qui ministri diaboli in monasteriis. 6. Qui vero Christi. 1893-1894
- SERM. LXXVII. De verbis Evangelii Matthæi, cap. xxv, v. 31-43, *Venite, benedicti Patris*, etc. — 1. Lectio sacra frequenter usurpanda. 2. Cælum nobis prædestinatum, non gehenna. 3. Eleemosynas faciendæ necessitas. 4. Sterilitas sola damnationis rea. Ad iudicium qui non veniant. 5. Baptorum quæta tormenta; quæta male agentium. 6. Fides sine operibus Christiano nil prodest. 1895-1896
- SERM. LXXVIII. Rursum in Matthæi, cap. xxv, v. 34-43 *Venite, benedicti Patris mei*, etc.;